（一財）古河市地域振興公社

 ネーブルパーク ポニー牧場 あて

  団体名

 申　請　者   氏　名
し め い

　                              印

  T E L

  F A X

　当日の連絡先（引率の方の携帯番号など）

 ※希望される箇所に○

　 を付けて下さい。

利 用 日

利 用 時 間

長靴のレンタル

（厩務体験のみ）

 受付番号 　Ｎｏ． 受付者

申　込　日 ： 令和　　　　年　　　　月　　　　日

有料施設（ポニー牧場）利用申込書（団体用）

  住　所

  下記の通りにポニー牧場の利用を申し込みます。

利 用 内 容   団体引き馬        厩務体験　　　えさあげ体験

   令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　　）

   午前 ／　午後　 　　　 時　　  　 分   ～　 　　 　時　　　　 分

利　用　者

幼  　　児 　　　　　　　名 大   学   生 　　　　　　　名

小   学   生 　　　　　　　名 一      般 　　　　　　　名

中　 学 　生 　　　　　　　名 引 　率 　者 　　　　　　　名

高   校   生               名 合　  　計 　　　　　    名

受  付  日 ： 令和　　　年　　　月　　　日

　 上記の利用者のうち車椅子の使用者            　   名

  長靴をレンタルされる場合はサイズごとに足数をご記入下さい。

 ２２ｃｍ（　　　 ） ２３ｃｍ（　　　　） ２４ｃｍ（　　　　） ２５ｃｍ（　　　　）

 ２６ｃｍ（　　　 ） ２７ｃｍ（　　　  ） ２８ｃｍ（　　　　）

注意事項
　※厩務体験の方は、動きやすい服装で来場下さい。なお、軍手や手袋は持参して下さい。

　※怪我、事故などにつきましては当公社の加入している保険の範囲内とします。